
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                      

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                               

08.12.2025                                       г. Жердевка                                           №1416 

 

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов 

бюджета Жердевского муниципального округа Тамбовской области 

  

 В соответствии с абзацем третьим пункта 4 Порядка внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета 

Жердевского муниципального округа Тамбовской области, утвержденного 

постановлением администрации Жердевского муниципального округа от 

16.01.2024 №75, администрация Жердевского муниципального округа 

постановляет: 

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета 

Жердевского муниципального округа Тамбовской области, утвержденный 

постановлением администрации Жердевского муниципального округа от 

10.01.2024 №64, следующие изменения: 

 после позиции: 
«706 111 05312 14 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, 

заключенным органами местного самоуправления 

муниципальных округов, государственными или 

муниципальными предприятиями либо 

государственными или муниципальными 

учреждениями в отношении земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена и которые расположены в границах 

муниципальных округов» 

 дополнить позицией следующего содержания: 
«706 1 11 05324 14 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, 

заключенным органами местного самоуправления 

муниципальных округов, государственными или 

муниципальными предприятиями либо 

государственными или муниципальными 

учреждениями в отношении земельных участков, 

находящихся в собственности муниципальных 

округов». 



 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «РИА «ТОП68» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и на 

сайте администрации Жердевского муниципального округа.   

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового управления администрации Жердевского 

муниципального округа Тамбовской области Н.В. Илларионову. 
 

Глава Жердевского 

муниципального округа  А.В.Быков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


